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Instytut "Centrum Zdrowia Matki Polki" w Łodzi

Instytut  „Centrum  Zdrowia  Matki  Polki”  (ICZMP)  to  unikatowy  w  skali  kraju  ośrodek  badawczy,
świadczący  profesjonalną  pomoc  medyczną  na  obszarze  kompleksu  obejmującego  dwa  budynki:
ginekologiczno-położniczy i pediatryczny. ICZMP od 1997 r. prowadzi działalność naukową i badawczo-
rozwojową  w  dziedzinie  nauk  medycznych.  Dzięki  utworzeniu  OnkoCWBK  zmaksymalizuje  się
dostępność badań klinicznych w dziedzinie onkologii poprzez zwiększenie liczby realizowanych badań
klinicznych.  Zostaną  ustandaryzowane  procesy  operacyjne  związane  z  prowadzeniem  badań
klinicznych,  wprowadzone  systemy  jakościowe  i  inne  systemy  wspierające,  zapewniona  zostanie
odpowiednia infrastruktura, dzięki której dostęp do badań klinicznych będzie intuicyjny zarówno dla
pacjenta jak i Sponsora/CRO. Instytut podejmie skuteczne działania promocyjne w tym, dystrybucję
informacji  w  mediach,  serwisach  społecznościowych  w  celu  dotarcia  do  jak  największej  grupy
potencjalnych uczestników oraz zwiększania świadomości pacjentów o znaczeniu badań klinicznych w
leczeniu chorób nowotworowych i innych jednostek chorobowych.

Główne atuty:

Od  2011  roku  w  ICZMP  podpisano  umowy  na  ponad  100  badań  klinicznych,  z  tego  2
niekomercyjne badania kliniczne finansowane przez ABM.

Badania  kliniczne  prowadzone  są  głównie  w  obszarze:  onkologii,  endokrynologii  i  chorób
metabolicznych, ale także z zakresu np.: neurologii, nefrologii, szeroko pojętej pediatrii.

W  2016  Instytut  „Centrum Zdrowia  Matki  Polki”  uzyskał  logo  „HR  Excellence  in  Research”,
nadawanego  przez  Komisję  Europejską.  Dodatkowo,  w  wyniku  oceny  Komitetu  Ewaluacji
Jednostek Naukowych, Instytut w  2018 r. uzyskał kategorię naukową A.

Strona internetowa OnkoCWBK

Lokalizacja: ul. Rzgowska 281/289, 93-338 Łódź (Budynek Ginekologiczno-Położniczy "A" piętro I)

Kontakt: 

Kierownik  CWBK,  mgr.,  MBA,  r.pr.  Magdalena  Filipkiewicz,  e-
mail: magdalena.filipkiewicz@iczmp.edu.pl, tel.: (+48) 42 271 18 93
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